
Quad Quad - Heat 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 CESARI A. - Yamaha 7:03.920
Tempo Gara

1 38.789 10:45:48.522

2 38.466 10:46:26.988

3 38.414 10:47:05.402

4 38.532 10:47:43.934

5 39.313 10:48:23.247

6 39.289 10:49:02.536

7 38.920 10:49:41.456

8 39.352 10:50:20.808

9 40.181 10:51:00.989

10 42.079 10:51:43.068

 Po. 2 - # 71 MONTALBINI N. - Suzuki + 13.221
Diff. Primo

1 39.803 10:45:51.778

2 40.007 10:46:31.785

3 40.602 10:47:12.387

4 39.928 10:47:52.315

5 39.590 10:48:31.905

6 40.198 10:49:12.103

7 40.481 10:49:52.584

8 40.750 10:50:33.334

9 40.403 10:51:13.737

10 42.552 10:51:56.289

 Po. 3 - # 50 IOLI M. - Yamaha + 17.967
Diff. Primo

1 42.109 10:45:54.573

2 40.920 10:46:35.493

3 40.010 10:47:15.503

4 39.918 10:47:55.421

5 40.656 10:48:36.077

6 40.118 10:49:16.195

7 40.254 10:49:56.449

8 41.121 10:50:37.570

9 41.525 10:51:19.095

10 41.940 10:52:01.035

 Po. 4 - # 51 TURRINI P. - Yamaha + 18.721
Diff. Primo

1 41.614 10:45:56.071

2 39.993 10:46:36.064

3 40.039 10:47:16.103

4 41.098 10:47:57.201

5 39.677 10:48:36.878

6 40.271 10:49:17.149

7 40.970 10:49:58.119

8 40.756 10:50:38.875

9 42.105 10:51:20.980

10 40.809 10:52:01.789

 Po. 5 - # 44 ADORISIO A. - Altro + 28.852
Diff. Primo

1 42.619 10:45:56.756

2 41.380 10:46:38.136

3 40.944 10:47:19.080

4 41.016 10:48:00.096

5 40.800 10:48:40.896

6 41.143 10:49:22.039

7 41.133 10:50:03.172

8 42.919 10:50:46.091

9 43.042 10:51:29.133

10 42.787 10:52:11.920

 Po. 6 - # 29 SALUSTRI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.460 10:45:54.098

2 43.492 10:46:37.590

3 44.011 10:47:21.601

4 43.134 10:48:04.735

5 43.172 10:48:47.907

6 43.441 10:49:31.348

7 43.398 10:50:14.746

8 44.887 10:50:59.633

9 46.267 10:51:45.900

 Po. 7 - # 14 MONACI G. - Kawasaki + 2 Laps
Diff. Primo

1 43.905 10:45:58.923

2 42.130 10:46:41.053

3 42.064 10:47:23.117

4 42.758 10:48:05.875

5 42.379 10:48:48.254

6 43.479 10:49:31.733

7 43.496 10:50:15.229

8 1:38.884 10:51:54.113

 Po. 8 - # 136 GROLA B. - Honda + 3 Laps
Diff. Primo

1 44.792 10:45:58.654

2 44.076 10:46:42.730

3 44.073 10:47:26.803

4 44.829 10:48:11.632

5 47.807 10:48:59.439

6 49.798 10:49:49.237

7 2:20.034 10:52:09.271

Fastest lap: 38.414 
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